
Windows administrátor vhodné i pro juniory
 50 000 - 70 000 Kč

 Hlavní město Praha         České Budějovice       

Základní informace
Láká Tě práce pro velkou IT firmu? Chceš mít možnost se neustále vzdělávat? Pokud ano, tak čti dále!

Náplň práce
Implementace technologie Microsoft v rámci on-premise sítí zákazníků.  
Správa IS na platformě Microsoft AD.  
Komunikace se zákazníkem v rámci provozu i rozvoje služeb.  

Požadavky
Máš VŠ nebo SŠ vzdělání.  
Praktickou znalost administrace Windows, Active Directory, Exchange.  
Znalost správy životního cyklu stanic a skupinových politik.  
Znalost anglického jazyka alespoň na úrovni porozumění technické dokumentaci.  
Předpoklady pro získání osvědčení fyzické osoby od NBÚ.  

Nabízíme
Stabilní kolektiv přátelských a zkušených expertů na bezpečnost.  
1x ročně plně hrazený pracovní den na dobrovolnické aktivity.  
Výběr ze široké škály benefitů podle vlastních priorit (sport, kultura, cestování, stravenky).  
Možnost dalšího vzdělávání (externí kurzy/školení/certifikace).  
Flexibilní pracovní dobu.  
Notebook a mobilní telefon i pro soukromé účely.  
Skvělé zážitky z našich teambuildingových akcí a jiných společných aktivit.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


